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JUEGOS NAVARROS DE CAMPO A TRAVÉS “INFANTIL-JUNIOR” 
 

CENTRO EL MOLINO - PAMPLONA – 07 DE ABRIL DE 2025 
 

CLUB DORSALES PARTICIPANTES 

ANDRÉS MUÑOZ AM – 1 a 37 37 

EL MOLINO EM – 101 a 165 65 

JESUITINAS JE – 201 a 206 6 

ISTERRIA IS – 301 a 398 97 

 205 
 
 
 

10:30h.- COMIENZO PRUEBAS 
 

1ª SERIE - SUPERADAPTADA – MIXTO 
 

100 M. LLANO SUPERADAPTADA MIXTO  

CLUB DORSAL DEPORTISTAS PUESTO 

ANDRES MUÑOZ 18 ARIADNA MELGOSA  

ANDRES MUÑOZ 19 IRIS VANESSA RAMOS  

ANDRES MUÑOZ 20 ANDONI SARASOLA  

ANDRES MUÑOZ 21 IÑIGO PÉREZ  

ANDRES MUÑOZ 22 JULIA JIMÉNEZ  

ANDRES MUÑOZ 23 MOHAMED OUZZANI  

ANDRES MUÑOZ 24 MARKEL MURO  

ANDRES MUÑOZ 25 IÑIGO VENTOSO  

ANDRES MUÑOZ 26 FATOU BINETOU  

ANDRES MUÑOZ 27 HAIZEA MAYAYO  

ANDRES MUÑOZ 28 ITXASO LÓPEZ  

ANDRES MUÑOZ 29 IZAN PUENTE  

ANDRES MUÑOZ 30 ALUE LEIVA  

ANDRES MUÑOZ 31 LIDIA MAXIM  

ANDRES MUÑOZ 32 LUKENE OLCOZ  

ANDRES MUÑOZ 33 NICOLLY OLIVEIRA  

ANDRES MUÑOZ 34 ARIELA ROSALES  

ANDRES MUÑOZ 35 NEREA MARTINEZ  

ANDRES MUÑOZ 36 ABDALA WONE  

ANDRES MUÑOZ 37 ADAM AMEZIANE  

EL MOLINO 147 EMI MARTINEZ  

EL MOLINO 148 MAKSIM KYRMA  

EL MOLINO 149 YANIRA LOPEZ  

EL MOLINO 150 ALEJANDRO GUERRA  

EL MOLINO 151 ADDERLY VILLALTA  

EL MOLINO 152 MIGUEL ROMERO  

EL MOLINO 153 JOEL DE LA TORRE  

EL MOLINO 154 KARLA VILLANUEVA  

EL MOLINO 155 JUAN ANTONIO LAUROBA  

EL MOLINO 156 FAKEBA BARROSO  

EL MOLINO 157 ROCIO GUTIERREZ  

EL MOLINO 158 IKER AGUIRRE  

EL MOLINO 159 IRATI AZCONA  

EL MOLINO 160 AINHOA ECHEVERRIA  

EL MOLINO 161 MARTINA DEL BURGO  

EL MOLINO 162 PAULA DEL BURGO  

EL MOLINO 163 ALICIA JULIAN  

EL MOLINO 164 SABAH L.  
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EL MOLINO 165 PABLO VIVANCO  

JESUITINAS 206 EMMANUEL DOBLADO  

ISTERRIA 392 ARITZ NAGORE  

ISTERRIA 393 CAMILA CAMPOS  

  
 

2ª SERIE - INFANTIL – F 
 

400 M. INFANTIL FEMENINO 1 VUELTA AL CIRCUITO  

CLUB DORSAL DEPORTISTAS PUESTO 

ANDRES MUÑOZ 1 SARA LABTOUFI  
ANDRES MUÑOZ 2 FARAH HAMMO  
JESUITINAS 201 ANABELA MONTEIRO  
ISTERRIA 301 ARIANA MOYANO  
ISTERRIA 302 AYA MAHBOUB  
ISTERRIA 303 ADRIANA GOÑI   
ISTERRIA 304 NAYRA LIZASOAIN  
ISTERRIA 305 MELANY FARNANGO  
ISTERRIA 306 MARIA ROSA SERRANO  
ISTERRIA 307 UXUE PASCUAL  
ISTERRIA 308 ALICIA SPANG  
ISTERRIA 309 MARÍA ESTHER GONZÁLEZ  
ISTERRIA 310 PAULA IRIBARREN  

ISTERRIA 395 SARA CILLEROS  

ISTERRIA 396 DANIELA DÍAZ  
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3ª SERIE - INFANTIL – M 
 

400 M. INFANTIL MASCULINO 1 VUELTA AL CIRCUITO 

CLUB DORSAL DEPORTISTAS PUESTO 

ANDRES MUÑOZ 3 SAMUEL RAMOS  
ANDRES MUÑOZ 4 ADRIÁN MADERA  
ANDRES MUÑOZ 5 MARKEL MORAL  
ANDRES MUÑOZ 6 JOSE MANUEL LINARES  
EL MOLINO 101 MIKEL GAMAZO  
EL MOLINO 102 KINSLEY UCHENNE  
EL MOLINO 103 JAVIER NGO  
EL MOLINO 104 ARTEM PLASKY  
EL MOLINO 105 GABRIEL MARINS  
JESUITINAS 202 AARON RIVERA  
JESUITINAS 203 ANDREA DOMINGUEZ  
ISTERRIA 311 ÁNGEL PRINCE  
ISTERRIA 312 IVÁN SANJURJO  
ISTERRIA 313 IBAI MAESTRO  
ISTERRIA 314 XABIER ISAAC  
ISTERRIA 315 TELMO JULIO DE LA ASUNCIÓN  
ISTERRIA 316 RAÚL ÁLVAREZ  
ISTERRIA 317 MOUSTAPHA NIANE  
ISTERRIA 318 AIMAR SIERRO  
ISTERRIA 319 ALEX MEREANU  
ISTERRIA 320 JORGE GARCÍA  
ISTERRIA 321 IAN LIZ  
ISTERRIA 322 MIKEL FLORES  
ISTERRIA 323 DANIEL MIRANDA  
ISTERRIA 324 ÁLVARO MORRÁS  
ISTERRIA 325 DYLAN MORILLAS  
ISTERRIA 326 MIKEL IZCUE  
ISTERRIA 327 AIMAR ZUBILLAGA  
ISTERRIA 328 LUCAS MORENO  
ISTERRIA 329 JAVIER RAMOS   
ISTERRIA 330 AIMAR VILLANUEVA  
ISTERRIA 331 TAHA NAZID  
ISTERRIA 332 IAN SENOSIAIN  
ISTERRIA 333 IÑAKI MUSGO  
ISTERRIA 334 LIONEL JESÚS  
ISTERRIA 335 OMAR ALCALDE  
ISTERRIA 336 IKER FERNÁNDEZ  
ISTERRIA 337 JAVIER OTO  
ISTERRIA 338 MIGUEL AIZPURUA  
ISTERRIA 339 ANDONI GUERRA  
ISTERRIA 394 ÁNGEL GUTIERREZ  
ISTERRIA 397 EVAN GARATEA  
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4ª SERIE - JUNIOR – F 
 

400 M. JUNIOR FEMENINO 1 VUELTA AL CIRCUITO 

CLUB DORSAL DEPORTISTAS PUESTO 

ANDRES MUÑOZ 7 ASHLEY GONZÁLEZ  

ANDRES MUÑOZ 8 ALICIA AGUIRREGOICOA  

ANDRES MUÑOZ 9 AMAYA GARRALDA  

ANDRES MUÑOZ 10 KAREN MEJÍA  

ANDRES MUÑOZ 11 ERIKA ECHEVARRIA  

EL MOLINO 120 LAHIA ALBA  

EL MOLINO 121 MARIA VICTORIA FURLAN  
EL MOLINO 122 LIDIA CARRASCO  
EL MOLINO 123 ANGELICA PONCE  
EL MOLINO 124 AINUR KORDOBA  
EL MOLINO 125 SANDRA RODRIGUEZ  
EL MOLINO 126 PAULA ERICE  
ISTERRIA 340 CARMEN GONZÁLEZ  
ISTERRIA 341 ERIKA BARRIOS  
ISTERRIA 342 IZARO GOIKOETXEA  
ISTERRIA 343 NAHIA ORIBE  
ISTERRIA 344 AINHOA ABAD  
ISTERRIA 345 SASHA KULBINA  
ISTERRIA 346 VALENTINA ALDAZ  
ISTERRIA 347 NOELIA VEGA  
ISTERRIA 348 AINHOA VASQUEZ  
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5ª SERIE - JUNIOR – M 
 

400 M. JUNIOR MASCULINO 1 VUELTA AL CIRCUITO 

CLUB DORSAL DEPORTISTAS PUESTO 

ANDRES MUÑOZ 12 RUBÉN ESAIN  
ANDRES MUÑOZ 13 JUAN CAMILO NIETO  
ANDRES MUÑOZ 14 MOHAMED BELARDI  
ANDRES MUÑOZ 15 ALEX LUNCA  
ANDRES MUÑOZ 16 MAC DONOVAN FONKENG  
ANDRES MUÑOZ 17 FÉLIX SOUSA  
EL MOLINO 106 NICOLÁS IBARRA  
EL MOLINO 107 JOSE MIGUEL CHOQUE  
EL MOLINO 108 IBAI GONZALEZ  
EL MOLINO 109 KRASIMIR SEFEROV  
EL MOLINO 110 XABI ZULET  
EL MOLINO 111 AIMAR PAZOS  
EL MOLINO 112 MARTIN RUMENOV  
EL MOLINO 113 MAKRAM BENALI  
EL MOLINO 114 JAIRO JIMENEZ  
EL MOLINO 115 CARLOS CABALLERO  
EL MOLINO 116 DAVID STOICAN  
EL MOLINO 117 HODEI OQUIÑENA  
EL MOLINO 118 SERGIO PEREZ  
EL MOLINO 119 IZAN PINOS  
ISTERRIA 349 PETRE GORANOV  
ISTERRIA 350 ENEKO ARIZCUREN  
ISTERRIA 351 NICOLAS OTERMIN  
ISTERRIA 352 IONAN INTXUSTA  
ISTERRIA 353 JAVIER TABOADA  
ISTERRIA 354 IKER AUGUSTO  
ISTERRIA 355 ENEKO CUELLAR  
ISTERRIA 356 UNAI DA SILVA  
ISTERRIA 357 JUAN LIU GARZA  
ISTERRIA 358 IVÁN KANINGA   
ISTERRIA 359 IBAI LOIARTE  
ISTERRIA 360 MARTÍN ANDUEZA  
ISTERRIA 361 AIMAR GALÁN  
ISTERRIA 362 DAVID OVEJERO   
ISTERRIA 363 MIGUEL ARISTU  
ISTERRIA 364 RUBÉN SOLDADO  
ISTERRIA 365 ENEKO HONTAÑÓN  
ISTERRIA 366 JAVIER TERUEL  
ISTERRIA 367 UNAX DE JUAN  
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6ª SERIE – ADAPTADA – MIXTO 

 

800 M.  ADAPTADA MIXTO  2 VUELTAS AL CIRCUITO 

CLUB DORSAL DEPORTISTAS PUESTO 

EL MOLINO 127 MANELLE ATCHOUKEU  

EL MOLINO 128 AMTESA AGORRETA  

EL MOLINO 129 YOANNA PELLUZ  

EL MOLINO 130 MAIDER ESANDIA  

EL MOLINO 131 LAURA DA SILVA  

EL MOLINO 132 BEÑAT RADA  

EL MOLINO 133 ITSASO GILABERT  

EL MOLINO 134 THOMAS GUERRERO  

EL MOLINO 135 IXONE AGUADO  

EL MOLINO 136 MAME  

EL MOLINO 137 DANI MARTINEZ  

EL MOLINO 138 SERGIO DOS SANTOS  

JESUITINAS 204 AIMAR BARBACE  

ISTERRIA 368 SANTI PIÑEIRO  

ISTERRIA 369 MIGUEL MARCO  

ISTERRIA 370 BASMA LAFRID  

ISTERRIA 371 LOREA GARATEA  

ISTERRIA 372 GEMA BERMEJO  

ISTERRIA 373 JULEN ABREGO  

ISTERRIA 374 ALVARO GARCÍA  

ISTERRIA 375 SAMUEL ROMERO  

ISTERRIA 376 AITOR IJURRA  

ISTERRIA 377 EDUARD STOYANOV  

ISTERRIA 378 GORKA IBÁÑEZ  

ISTERRIA 379 MAKSYM SOBCHUK  
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7ª SERIE - ADAPTADA – MIXTO 
 

1.200 M. ADAPTADA MIXTO 3 VUELTAS AL CIRCUITO 

CLUB DORSAL DEPORTISTAS PUESTO 

EL MOLINO 139 IKER MARTIN  

EL MOLINO 140 IKER ENCALADA  

EL MOLINO 141 ALEJO ZAPATA  

EL MOLINO 142 SERGIO MARTINEZ  

EL MOLINO 143 ASIER GALVEZ  

EL MOLINO 144 LUCIA AYERRA  

EL MOLINO 145 SARA AMEZIAIN  

EL MOLINO 146 UNAI TAPIA  

JESUITINAS 205 ADRIAN FANLO  

ISTERRIA 380 TATIANA HERNÁNDEZ  

ISTERRIA 381 ADRIANA ASCASO  

ISTERRIA 382 AITOR CERDÁN   

ISTERRIA 383 FRANCISCO DAVID DIAGO  

ISTERRIA 384 HÉCTOR MORENO  

ISTERRIA 385 JULEN FERNÁNDEZ  

ISTERRIA 386 PELAYO FERNÁNDEZ  

ISTERRIA 387 JESÚS LUIS AMADOZ  

ISTERRIA 388 ÁLVARO CASI  

ISTERRIA 389 XABI BAZÁN  

ISTERRIA 390 IZAI LENS  

ISTERRIA 391 PABLO MÁRQUEZ  
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DORSALES POR CLUBES PARTICIPANTES 

 

CLUB  DORSAL NOMBRE Y APELLIDO CLUB  DORSAL NOMBRE Y APELLIDO 

AM 1 SARA LABTOUFI EM 115 CARLOS CABALLERO 

AM 2 FARAH HAMMO EM 116 DAVID STOICAN 

AM 3 SAMUEL RAMOS EM 117 HODEI OQUIÑENA 

AM 4 ADRIÁN MADERA EM 118 SERGIO PEREZ 

AM 5 MARKEL MORAL EM 119 IZAN PINOS 

AM 6 JOSE MANUEL LINARES EM 120 LAHIA ALBA 

AM 7 ASHLEY GONZÁLEZ EM 121 MARIA VICTORIA FURLAN 

AM 8 ALICIA AGUIRREGOICOA EM 122 LIDIA CARRASCO 

AM 9 AMAYA GARRALDA EM 123 ANGELICA PONCE 

AM 10 KAREN MEJÍA EM 124 AINUR KORDOBA 

AM 11 ERIKA ECHEVARRIA EM 125 SANDRA RODRIGUEZ 

AM 12 RUBÉN ESAIN EM 126 PAULA ERICE 

AM 13 JUAN CAMILO NIETO EM 127 MANELLE ATCHOUKEU 

AM 14 MOHAMED BELARDI EM 128 AMTESA AGORRETA 

AM 15 ALEX LUNCA EM 129 YOANNA PELLUZ 

AM 16 MAC DONOVAN FONKENG EM 130 MAIDER ESANDIA 

AM 17 FÉLIX SOUSA EM 131 LAURA DA SILVA 

AM 18 ARIADNA MELGOSA EM 132 BEÑAT RADA 

AM 19 IRIS VANESSA RAMOS EM 133 ITSASO GILABERT 

AM 20 ANDONI SARASOLA EM 134 THOMAS GUERRERO 

AM 21 IÑIGO PÉREZ EM 135 IXONE AGUADO 

AM 22 JULIA JIMÉNEZ EM 136 MAME 

AM 23 MOHAMED OUZZANI EM 137 DANI MARTINEZ 

AM 24 MARKEL MURO EM 138 SERGIO DOS SANTOS 

AM 25 IÑIGO VENTOSO EM 139 IKER MARTIN 

AM 26 FATOU BINETOU EM 140 IKER ENCALADA 

AM 27 HAIZEA MAYAYO EM 141 ALEJO ZAPATA 

AM 28 ITXASO LÓPEZ EM 142 SERGIO MARTINEZ 

AM 29 IZAN PUENTE EM 143 ASIER GALVEZ 

AM 30 ALUE LEIVA EM 144 LUCIA AYERRA 

AM 31 LIDIA MAXIM EM 145 SARA AMEZIAIN 

AM 32 LUKENE OLCOZ EM 146 UNAI TAPIA 

AM 33 NICOLLY OLIVEIRA EM 147 EMI MARTINEZ 

AM 34 ARIELA ROSALES EM 148 MAKSIM KYRMA 

AM 35 NEREA MARTINEZ EM 149 YANIRA LOPEZ 

AM 36 ABDALA WONE EM 150 ALEJANDRO GUERRA 

AM 37 ADAM AMEZIANE EM 151 ADDERLY VILLALTA 

   EM 152 MIGUEL ROMERO 

EM 101 MIKEL GAMAZO EM 153 JOEL DE LA TORRE 

EM 102 KINSLEY UCHENNE EM 154 KARLA VILLANUEVA 

EM 103 JAVIER NGO EM 155 JUAN ANTONIO LAUROBA 

EM 104 ARTEM PLASKY EM 156 FAKEBA BARROSO 

EM 105 GABRIEL MARINS EM 157 ROCIO GUTIERREZ 

EM 106 NICOLÁS IBARRA EM 158 IKER AGUIRRE 

EM 107 JOSE MIGUEL CHOQUE EM 159 IRATI AZCONA 

EM 108 IBAI GONZALEZ EM 160 AINHOA ECHEVERRIA 

EM 109 KRASIMIR SEFEROV EM 161 MARTINA DEL BURGO 

EM 110 XABI ZULET EM 162 PAULA DEL BURGO 

EM 111 AIMAR PAZOS EM 163 ALICIA JULIAN 

EM 112 MARTIN RUMENOV EM 164 SABAH L. 

EM 113 MAKRAM BENALI EM 165 PABLO VIVANCO 

EM 114 JAIRO JIMENEZ    
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CLUB  DORSAL NOMBRE Y APELLIDO CLUB  DORSAL NOMBRE Y APELLIDO 

JE 201 ANABELA MONTEIRO IS 348 AINHOA VASQUEZ 

JE 202 AARON RIVERA IS 349 PETRE GORANOV 

JE 203 ANDREA DOMINGUEZ IS 350 ENEKO ARIZCUREN 

JE 204 AIMAR BARBACE            IS 351 NICOLAS OTERMIN 

JE 205 ADRIÁN FANLO IS 352 IONAN INTXUSTA 

JE 206 EMMANUEL DOBLADO IS 353 JAVIER TABOADA 

   IS 354 IKER AUGUSTO 

IS 301 ARIANA MOYANO IS 355 ENEKO CUELLAR 

IS 302 AYA MAHBOUB IS 356 UNAI DA SILVA 

IS 303 ADRIANA GOÑI  IS 357 JUAN LIU GARZA 

IS 304 NAYRA LIZASOAIN IS 358 IVÁN KANINGA  

IS 305 MELANY FARNANGO IS 359 IBAI LOIARTE 

IS 306 MARIA ROSA SERRANO IS 360 MARTÍN ANDUEZA 

IS 307 UXUE PASCUAL IS 361 AIMAR GALÁN 

IS 308 ALICIA SPANG IS 362 DAVID OVEJERO  

IS 309 MARÍA ESTHER GONZÁLEZ IS 363 MIGUEL ARISTU 

IS 310 PAULA IRIBARREN IS 364 RUBÉN SOLDADO 

IS 311 ÁNGEL PRINCE IS 365 ENEKO HONTAÑÓN 

IS 312 IVÁN SANJURJO IS 366 JAVIER TERUEL 

IS 313 IBAI MAESTRO IS 367 UNAX DE JUAN 

IS 314 XABIER ISAAC IS 368 SANTI PIÑEIRO 

IS 315 TELMO JULIO DE LA ASUNCIÓN IS 369 MIGUEL MARCO 

IS 316 RAÚL ÁLVAREZ IS 370 BASMA LAFRID 

IS 317 MOUSTAPHA NIANE IS 371 LOREA GARATEA 

IS 318 AIMAR SIERRO IS 372 GEMA BERMEJO 

IS 319 ALEX MEREANU IS 373 JULEN ABREGO 

IS 320 JORGE GARCÍA IS 374 ALVARO GARCÍA 

IS 321 IAN LIZ IS 375 SAMUEL ROMERO 

IS 322 MIKEL FLORES IS 376 AITOR IJURRA 

IS 323 DANIEL MIRANDA IS 377 EDUARD STOYANOV 

IS 324 ÁLVARO MORRÁS IS 378 GORKA IBÁÑEZ 

IS 325 DYLAN MORILLAS IS 379 MAKSYM SOBCHUK 

IS 326 MIKEL IZCUE IS 380 TATIANA HERNÁNDEZ 

IS 327 AIMAR ZUBILLAGA IS 381 ADRIANA ASCASO 

IS 328 LUCAS MORENO IS 382 AITOR CERDÁN  

IS 329 JAVIER RAMOS  IS 383 FRANCISCO DAVID DIAGO 

IS 330 AIMAR VILLANUEVA IS 384 HÉCTOR MORENO 

IS 331 TAHA NAZID IS 385 JULEN FERNÁNDEZ 

IS 332 IAN SENOSIAIN IS 386 PELAYO FERNÁNDEZ 

IS 333 IÑAKI MUSGO IS 387 JESÚS LUIS AMADOZ 

IS 334 LIONEL JESÚS IS 388 ÁLVARO CASI 

IS 335 OMAR ALCALDE IS 389 XABI BAZÁN 

IS 336 IKER FERNÁNDEZ IS 390 IZAI LENS 

IS 337 JAVIER OTO IS 391 PABLO MÁRQUEZ 

IS 338 MIGUEL AIZPURUA IS 392 ARITZ NAGORE 

IS 339 ANDONI GUERRA IS 393 CAMILA CAMPOS 

IS 340 CARMEN GONZÁLEZ IS 394 ÁNGEL GUTIERREZ 

IS 341 ERIKA BARRIOS IS 395 SARA CILLEROS 

IS 342 IZARO GOIKOETXEA IS 396 DANIELA DÍAZ 

IS 343 NAHIA ORIBE IS 397 EVAN GARATEA 

IS 344 AINHOA ABAD    

IS 345 SASHA KULBINA    

IS 346 VALENTINA ALDAZ    

IS 347 NOELIA VEGA    
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CLASIFICACIÓN EQUIPOS 

 

CATEGORÍA MASCULINO FEMENINO 

INFANTIL                  1º 

2º 
3º 

  

JUNIOR                     1º 

2º 
3º 

  

ADAPTADA                1º 
EQUIPOS                   2º 

3º 

  

SUPERADAPTADA    1º 
        2º 

                            3º 

  

 


